
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 22.04.2023 до 22.04.2023

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1
117/2-ТС ВАЛАНДОВО-ТС ДУБРОВО-

110kV
22.4.2023 13:37:00 22.4.2023 13:46:00 Испад

2 121/1-ТС ОХРИД 2-ТС РЕСЕН-110kV 22.4.2023 14:31:00 22.4.2023 15:27:00 Испад
Во ТС Охрид 2 со далечнска манипулација, во ТС Ресен

манипулираше Зоран Силјановски. Далечински не
функционира! 


